April 2024: Population status assessment of crayfish  (Astacus astacus and Austropotamobius torrentium) –  Activity 1.1.4:  Monitoring activity. 
[bookmark: _GoBack]In the month of April 2024, in the lakes of Ohrid, Prespe Great and in the Qarrishta river, the next samplings were carried out with the aim of monitoring two species of crayfish, Astacus astacus and Austropotamobium torrentium. Sampling, as expected, resulted in an increase in the number of species in the two lakes due to favorable seasonal conditions. Sampling during the Shebenik - Jabllanic National Park area did not result in the presence of species. In the lake  Prespa Small area, sampling was not possible due to the drying of the lake.
Në  muajin Prill 2024  në liqenet Prespë e Madhe, Ohrid si dhe në lumin e Qarrishtës u zhvilluan kampionimet e radhës me qëllim monitorimin e dy llojeve  të  karavidheve Astacus astacus  si  dhe Austropotamobium torrentium. Kampionim sikurse pritej  rezultoi  me një shtim të numrit të llojeve  në  dy liqenet për shkak edhe të kushteve të favorshme stinore. Ndërkohë kampionimi në zonën e Parkut Kombëtar Shebenik – Jabllanicë nuk rezultoi me prezencën e llojeve. Në zonën e  liqenit të Prespës së vogël  kampionimi nuk ishte i mundur për shkak të  tharjes së  këtij liqeni.   
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